עוסקים 2-1 המבקשים כאשר עסקיהם, לייחודיות לב בשים נוספים חודשים 6 בת לארכה המבקשים עותרים עתה
באריזת נוצות אשר יש בה כדי להשפיע גם על עסקים שכנים והמבקש 3 עוסק בתיקון קאייאקים וזקוק למיקום בקרבת

הים ובריכות דגים.

המבקשים הזכירו גם את העובדה שהם מתקשים למצוא מקום חלופי לעסקיהם במיוחד נוכח כניסתן לתוקף של תקנות
עומס ויצרה רבות התראות חלוקת גררה אשר 2018 - התשע"ח ובניה), תכנון - מנהלי (קנס המנהליות העבירות
בתחום חיפוש מקומות להעתקת בתי עסק באופן שיפעלו כדין ולא יהיו חשופים לקנסות והליכים משפטיים, וכן את מצבו

האישי של כל אחד מהם.

המשיבה מתנגד לבקשה וטוענת כי המבקשים מפעילים עסקיהם בקרקע חקלאית ללא היתר במשך שנים רבות ותוך
הפקת רווחים ניכרים במהלכן.

בשלב הנוכחי, ועל מנת שעד לביצוע ההפקדה לא יחשבו המבקשים, אשר הגישו בקשתם תוך המועד שנקבע לביצוע
הצווים, כמפרי צווים אני מאריך את המועד לביצוע הצווים עד יום 4.4.19, אולם אם לא יופקד הסכום האמור עד יום

4.4.19 - יכנסו הצוים לתוקף ללא עיכוב נוסף.

ניתנה היום, כ"ד אדר ב' תשע"ט, 31 מרץ 2019, בהעדר
הצדדים.